
Государственное казённое учреждениеюоциального обслуживания 
Ярославской области 

социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Искорка»

ПРИКАЗ

26 декабря 2023 г. № 70

Об утверждении положения 
по учетной политике

На основании требований Федерального закона «О бухгалтерском учете» от 06 

декабря 2011 № 402-ФЗ и руководствуясь Приказами Министерства финансов Российской 

Федерации от 30.12.2017 № 275н «Об утверждении федерального стандарта 

бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «События после 

отчетной даты», от 30.12.2017 №274н «Об утверждении федерального стандарта 

бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Учетная политика, 

оценочные значения и ошибки», от 27.02.2018 № 32н «Об утверждении федерального 

стандарта бухгалтерского учета для организаций государственного сектора «Доходы», от 

29.11.2017 № 209н «Об утверждении Порядка применения классификации операций 

сектора государственного управления»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 января 2024 года утвердить положение об учетной политике государственного 

казённого учреждения социального обслуживания Ярославской области 

социально-реабилитационного центра для несовершеннолетних «Искорка» на 2024 

год.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Дире Т.Н.Корсакова


